Aanbod, lesrooster en tarieven Meerpaal Academie 2024-2025

Groepslessen

De vloer op!

De vloer op! - jeugd

Musicalklas Jeugd (10-13 jaar) *

Musicalklas Jongeren 1 (12+) *

Musicalklas Kids 1 (6-7 jaar) *

Musicalklas Kids 2 (8-9 jaar) *

Musical Productiegroep Volwassenen (16+) *

Musical Productiegroep Senioren (55+) *

Muziektheater (12+)

Productiegroep Musical Spelen (14+) *

Soort cursus**

Korte cursus 10x

Jaarcursus

Korte cursus 10x

Jaarcursus

Jaarcursus

Jaarcursus

Jaarcursus

Jaarcursus

Jaarcursus

Jaarcursus 30x

Jaarcursus

Jaarcursus

Lesduur

120 min.

135 min.

135 min.

210 min

120 min.

90 min.

150 min.

<21

Korte cursus = Jaarcursus

€ 102,00

€51,00

* Musical cursussen met méér dan 1 docent zijn uitgesloten van de kortingsregelingen

** Jaarcursus = 38 les- of contactmomenten (repetities buiten de wekelijkse les om worden als les gerekend)

<21

€ 386,00

€ 193,00

€ 438,00

€ 438,00

€ 289,00

€ 289,00

€ 530,00

€ 289,50

€ 487,00

21+

Korte
cursus

€ 105,00

21+

Jaarcursus

woensdag
€ 399,00

woensdag

dinsdag

dinsdag

donderdag

donderdag

€ 599,00 dinsdag

€174,00 dinsdag

donderdag

dinsdag

19.30-21.30

17.00-18.00

15.30-17.45

16.15-18.30

16.00-17.30

17.00-18.30

18.30-22.00

14.15-16.15

18.45-20.15

17.30-20.00

Tijdverdeling

15.30-17.00 Theater
17.00-17.45 Zang

16.115-17.00 Zang
17.00-18.30 Theater

16.00-16.30 Zang
16.30-17.30 Theater

17.00-17.30 Zang
17.30-18.30 Theater

18.30-20.00 Zang
20.00-22.00 Theater

14.15-15.15 Theater
15.15-16.15 Zang

17.30-18.30 Zang
18.30-20.00 Theater

Startdata

Korte cursus: 25-09-2024/11-12-2024 & 12-03-2025

Jaarcursus: 4-9-2024

Korte cursus: 25-09-2024/11-12-2024 & 12-03-2025

Jaarcursus: 4-9-2024

Jaarcursus: 5-9-2024 instroom tot 1 feb 2025

Jaarcursus: 3-9-2024

Jaarcursus: 5-9-2024 instroom tot 1 feb 2025

Jaarcursus: 5-9-2024 instroom tot 1 feb 2025

Jaarcursus: 3-9-2024

Jaarcursus: 3-9-2024

Jaarcursus: 5-9-2024

Jaarcursus: 3-9-2024

theater

Docent

Coby Beck

Coby Beck

Susannah Iseger en
Floor Stappers

Susannah Iseger en
Viviénne van Benthem

Coby Beck en Floor
Stappers

Coby Beck en Floor
Stappers

Susannah Iseger en
Viviénne van Benthem

Susannah Iseger en
Viviénne van Benthem

Coby Beck

Susannah Iseger en
Viviénne van Benthem

Druk- en zetfouten voorbehouden




